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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Palma
Stad, Balearerna med ett start pris på 2,500,000 €

Denna exklusiva utveckling har sex noggrant designade bostäder, var och en

med öppen planlösning badad i medelhavssolljus och prydd med sofistikerade

inredningsdetaljer.

Can Fontiroig är höjdpunkten av lyxigt boende i Mallorcas huvudstad, född

från den noggranna restaureringen av en månghundraårig arkitektonisk skatt.

Ett team i världsklass av designers och hantverkare har förvandlat denna

majestätiska 1500-talsherrgård – en gång hem till en av öns mest

framstående familjer – till sex utsökta bostäder, som sömlöst blandar historisk

storhet med modern elegans.

I över fyra århundraden har denna adelsbostad varit hem för några av

Mallorcas mest prestigefyllda familjer. Från 1500-talet inhyste det familjen

Berard, särskilt den uppskattade författaren Jeroni de Berard i Solà, som skrev

Viaje a las Villas de Mallorca (Resa till Mallorcas byar) här 1798. Under tiden

flyttade familjen Fontiroig, framstående personer i den närliggande staden

Maria de la Salut, till det stora huset Can, och gjorde det till det stora huset

Can. Genom äktenskap övergick bostaden senare till den framstående Morell

de Pastoritx-familjen och därefter till España-Morell-släktet. Varje generation

har omsorgsfullt bevarat, förbättrat och berikat fastigheten och behållit dess

utsökta tidstypiska detaljer.

Idag presenterar den en raffinerad blandning av diskret elegans och modern

lyx, i det pulserande hjärtat av medeltida Palma. Expansiva takterrasser

erbjuder hisnande utsikt över den majestätiska katedralen i närheten, medan

tre takvåningslägenheter ger ännu mer förhöjda panoramautsikt över stadens

pittoreska skyline. Detta är urban lyx på topp.

Var och en av de sex bostäderna är oklanderligt inredda med förstklassiga

material som utstrålar både värme och sofistikering i varje detalj. Från

eleganta ekgolv till lokalproducerad Binissalem-marmorerad kalksten, varje

naturligt element har noggrant valts ut för sin exceptionella taktila och visuella

attraktion. Expert lokalt hantverk och skräddarsydda lösningar säkerställer ett

felfritt utförande, medan integrerad, miljövänlig luftkonditionering och

golvvärme ger komfort året runt.
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 0 2 Sovrum 3 Badrum 143m²

Lägenhet 2 500 000 € Våning 0 2 Sovrum 3 Badrum 157m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 0 2 Sovrum 3 Badrum 244m², Terrass 45m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 0 3 Sovrum 4 Badrum 257m², Terrass 25m²

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 5 Badrum 388m², Terrass 68m²
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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